
Nr sprawy: WAG-II.2^r.81.2020
Nrpisma: WAG-n.W.y./.|!(y...AB.2020

zamowienie nr 20/pn/2020

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W oparciu o art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych w zwiqzku z art. 90 ust. 1 ustawy

z dnia 11.09.2019 r. Przepisy wprowadzajqce ustawf Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020,

informuj?, iZZamawiaj^cy:

Narodowy Fundusz Zdrowia Slgski Oddzial Wojewddzki
ul. Kossutha 13,40-844 Katowice

dokonal wyboru oferty najkorzystniejszej w post?powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

w przedmiocie: Roboty remontowo-malarskie w budynku Delegatury Sl^skiego OW NFZ w Cz^stochowie.

Jake najkor^stniejsz^ dla realizacji przedmiotowego zamdwienia wybrano oferty nr 5 zioZon^ przez Wykonawc?:

3A Artur Pacula, ul. Polsklegp Czerwonego Krzyia 65A, 41-409 Myslowice, z cenq oferty: 63 957,79 zl brutto.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty. Punktacja przyznana ofercie

w jedynym kryterium oceny ofert oraz i^czna punktacja.

Zgodnie z art. 91 ust.l ustawy Prawo zamdwien publicznych oraz zgodnie z zasadami okre^Ionymi

w pkt XIII SIWZ, oferta nr 5 zostala uznana za najkorzystniejszg dla realizacji zamdwienia w §wietle jedynego

kryterium oceny ofert okre^lonego w SIWZ:

Cena - waga 100%.

Oferta ta w kryterium oceny ofert: cena-waga 100% otrzymuje najwyisz^ liczb? punktdw, tj. 100,00 pkt.

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, zai w stosunku do Wykonawcy nie zachodz^ powpdy wykluczenia

z post^powania.

W niniejszym postppowaniu zlo^ono w sumie 6 ofert, z czego ocenie w jedynym kryterium oceny ofert podlega oferta

nr 5. Oferta nr 1 Przedsipbiorstwo Budowlano - Handlowe BUDOMAS Zbigniew Maslowski S^unandw ul. Lotnicza

48, 51-180 Wroclaw, oferta nr 2 FOXPAINT Lis Jaroslaw .ul. Armii Krajowej 64, 44-330 Jastrz^bie Zdrdj, oferta nr 3

PIONAT Piotr P?cherz, Dzietrzniki 174, 98-335 P^tndw, oferta nr 4 REMALI Marcin Pokusinski Kolonia Zuchowice

"14, 97-350 Gorzkowice oraz oferta nr 6 P.H.U. MURA Krzysztof Jdiwik ul. Boczna 10/30, 41-404 Myslowice jako

oferty odrzucone nie podlegaj^ ocenie.

Poniiei punktacja przvznana ofercie podlegaiacei ocenie w iedvnvm kryterium ocenv ofert. zgodnie z zasadami

■okre^Ionvmi w pkt XIII SIWZ; Cena - waga 100%.

Numer
oferty

Nazwa/firma
oraz adres/siedziba

Wykonawcy
Cena oferty

Ilo^d punktdw
w kryterium:

Cena-waga 100%

L^czna
punktacja

5

3A Artur Pacula
ul. Polskiego Czerwonego Krzyza 65A

41-409 Myslowice
63 957,79 zl brutto

llo^d punktdw:
100 pkt X 100% =

100,00 pkt
100,00

pkt

D.-..

Ni-

, -.ddzialtt

NAr:'ni.NlK
„i7tMBroni^Shdhi Adniinisi . ;cy^o-Gosr)odan:'/;ego

Slaskicgo
K- ^ -V Kul0\*\icach

,i<i n i

mgr Terels Jzc/o^ska


